
Id: RGUIS-SIKMF-EEKVR-HECMZ-FJIWZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/163/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2011r. Nr 45, poz. 236) oraz Uchwały Nr VII/62/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 2011 roku 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Baranów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat oraz uprawnienia 
do określania sposobu ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze uzyteczności publicznej, - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za usługi komunalne świadczone przez Samorządową Administrację Mienia Komunalnego 
w Baranowie w wysokości: 

1) 23,76 zł brutto (22 zł netto) - za przyjęcie od gminnych jednostek organizacyjnych posegregowanych 
odpadów komunalnych o objetości 1 m³ na gminne wysypisko śmieci, 

2) 84,24 zł brutto (78 zł netto) - za przyjęcie od od osób fizycznych i pozostałych podmiotów posegregowanych 
odpadów komunalnych o objętości 1 m³ na gminne wysypisko śmieci, 

3) 75,60 zł brutto (70 zł netto) - za przyjęcie od gminnych jednostek organizacyjnych nieposegregowanych 
odpadów komunalnych o objetości 1 m³ na gminne wysypisko śmieci, 

4) 248,40 zł brutto (230 zł netto) - za przyjęcie od od osób fizycznych i pozostałych podmiotów 
nieposegregowanych odpadów komunalnych o objętości 1 m³ na gminne wysypisko śmieci, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje od dnia 1 lipca 2011 roku. 


